NIECHŁONIN

11 km na SW od Dziadkowa

Nyechlano

(1447)

Johannes Sarnowsky, Barbara<sup>e</sup> suae  
legitimae consorti 200 marc. mediorum qt.  
in et super villis Sarnowo et N. cum om-  
nibus dictarum villarum utilitatibus et.  
dotacionavit.

Mk 335, 139 ~~134~~

~~Paw.~~ Szreni / Nick

*Myethlanino (1444)*

villa N. et Sarnowo.

M. H. 335, 134.

Nyechalino [= Nyechlanino] sin / Sorrows (1478)

" in casa Todyani advocati de Sorrows  
contra disc. Stephanum pleb. in Torem -- idem  
adv. post relationem factam per Alb. vicarium  
de N. proposuit -- "

ADJ. ST., Ep. 5, 145

Nyechlamino

SW

(1748)

" Paulus eps. Pol. decimas mense sui ep̄olis  
manipulatas in villis -- d. -- in disto. Zaukzensi  
& Fratis. lab. Stan<sup>o</sup> Madewsky de Jablonowo  
-- sendidit solum pro anno nunc affuturo  
duo currenti -- "

ADJ. P. L., Ep. 5, 4

Paw. Szeński / Sarnow

Nyeehtanino (1468)

Sarnow fortalicium et ville

N., Jablonovo, ~~G~~<sup>tu</sup>szka,

Szozonka in terra Ploc. et

dist<sup>ri</sup>. Zawkrzes.

Nic. zeleński de Grzepsko vendit pro-  
pinq<sup>u</sup>itate Nic<sup>o</sup> Radomowski

Mk 5.90.

Paw. Serejsk / Sarugowo

Nyeehla nybo

(1468)

Sarnow fortalicium et  
ville in N. Jablonowo,  
Gruška, Szronka in terra  
Plocen. et dist. Lawtenseu.

Nic. Zeleny de Gzepsko vendit propinquitate  
tates Nic° Radwanowsky

Mk 337, 28.

Nyechlamino

swen/

(1475)

Unio inter Nicolaum de Sarpsko ex una et  
Nicolaum de Redonowo ab altera parte  
pro hereditate in villa Nyechlamino.

Nicolaus Sarpsky medietatem ville Nyechla  
mino sibi submitit ex citatione. Nicolaus  
Redonowsky consentit quod iste teneat medie  
tatem suam predicti ite die quousque ipsum  
exemeret de dicta obligatione

Tym. Proc. 318 p 406 (Zawislynskie listy)

~~Sarpisko~~ Nyecklamino

Saxen  
(1475)

Unio inter Nicolaum de Sarpisko ex una  
et Nicolaum de Redonow ab altera parte  
pro hereditate in villa Nyecklamino

Nicolaus Sarpisky medietatem ville  
Nyecklamino sibi submitit ex citatione.  
Nicolaus Redonowsky consensit quod iste  
teneat medietatem suam predicti ite diu  
quousque ipsum exoneret de dicte obligatione

Igm. Proc. 318 p. 406 (Zawkrayishnie listy)

Par brévil / Sarnoro

Nyechlanino (1477)

vila Zalesse feues  
N. et Sarnoro in terra  
<sub>incens</sub>  
Zawkrzew.

Mx 5,70<sup>v</sup>

Paw. Szrench/Sarnowo

Nyctelanus (1780)

(bona hereditaria Sarnowo cum illis  
adiacentibus in distr. rawkowskisi,  
videlicet N., Jablonowo, Szonky, Kouska.

M. K. 9, 126<sup>5</sup>

499

Iwen/Sarnow